

Deklarace produktu



8 595606 203556

Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	65324	Verze 3.0
Název výrobku (obchodní)	Chio Pom-Bär 50 g s příchutí kečup bez lepku	
Název výrobku (dle legislativy)	Smažený bramborový snack s příchutí kečup	
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	Dodavatel: Intersnack, a.s., 391 18 Choustník 164, Česká republika www.pombar.cz	
Složení	bramborový prášek (31%), rostlinné oleje (slunečnicový a řepkový v různém poměru)(23%), kukuřičný škrob, bramborový škrob (16%), cukr, jodidovaná sůl (jedlá sůl, jodičnan draselný), emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselin), jedlá sůl, kvasničný extrakt, přírodní aroma, sušená cibule, sušená rajčata (0,2%), sušená paprika, sušený česnek, kyselina (kyselina citronová), byliny. Vhodné pro vegetariány. Může obsahovat stopy mléka a sóji. Baleno v ochranné atmosféře. Zdroj vlákniny. Obsah vlákniny na 100g: 5,0g	
Hmotnost / objem výrobku	50g	
EAN výrobku	8595606203556	
Výživové údaje na 100g/ml výrobku		
Energetická hodnota (kJ/kcal)	2092 kJ/500 kcal	
Tuky (g)	24	
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	2,7	
Sacharidy (g)	65	
z toho cukry (g)	4,8	
Bílkoviny (g)	3,2	
Sůl (g)	1,5	
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	Skladujte v suchu. Chraňte před přímým slunečním světlem	

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	NE	NE	
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejsce a výrobky z nich	NE	NE	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídý) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	ANO	
Mléko a výrobky z něj	NE	ANO	
Skořápkové plody a výrobky z nich	NE	NE	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			